
T'pol - Tornei e punteggi online 24-06-2024

33Â° CIG U18 - U16 FEMMINILE (2108014B)
Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

Torneo 33Â° CIG U18 - U16 FEMMINILE 2108014B

Luogo Salsomaggiore Terme  [Parma - Emilia Romagna]
Periodo 22-08-2021 - 28-08-2021

Turni 9

Tipo Campionati D'Italia
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BELLATALLA Emilio - LOMBARDI R. - MANCIN R. - SEDILE G. - DONADIO G. - LAY A. - LUCCHI S. - LUPO F. - MAIONE M. - MANCINI A. - ALBI BACHINI F. - PESAVENTO M. - PROVENZANO P. - VITALE R. - CANTELLI G. - FARINELLA M. - GARDINI S. - GIORGETTI G. - NERI A. - PIN P. - ROSA L

Partecipanti 23

Sito Internet

Cassi Elisa

1Rubinshtein Kamilla

2
Bordin Silvia

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-06-2024

33Â° CIG U18 - U16 FEMMINILE (2108014B)
Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Cassi Elisa 8.5 ITA 44.0048.0037.0045.252021 1540 1985 9 8 1 0 4 4 0 0 5 4 1 0 0 0 2005

2 3 CM Rubinshtein Kamilla 7.0 ITA 47.0051.0038.5036.751810 1571 1792 9 6 2 1 4 3 1 0 5 3 1 1 0 0 2005

3 2 CM Bordin Silvia 7.0 ITA 45.0049.0036.5033.502020 1513 1734 9 7 0 2 5 4 0 1 4 3 0 1 0 0 2005

4 5 3N Tufano Chiara 6.5 ITA 46.0049.0037.5030.001507 1520 1753 9 6 1 2 4 2 0 2 5 4 1 0 0 0 2005

5 4 2N Graziani Emma 5.5 ITA 46.5049.0038.0024.251583 1574 1697 9 5 1 3 4 2 1 1 5 3 0 2 0 0 2005

6 9 2N Meharunkar Pari Prasad5.0 ITA 46.5049.0038.0021.251438 1512 1556 9 4 2 3 4 0 2 2 5 4 0 1 0 0 2005

7 8 3N Montalto Federica 5.0 ITA 42.0044.0033.5018.501464 1475 1519 9 4 2 3 5 3 1 1 4 1 1 2 0 0 2006

8 7 3N Vianello Viviana Sofia5.0 ITA 37.5040.5030.5020.001477 1371 1415 9 3 4 2 4 2 2 0 5 1 2 2 0 0 2005

9 6 3N Galli Maria Vittoria4.5 ITA 40.0040.0031.5014.501502 1428 1386 8 2 3 3 4 2 1 1 4 0 2 2 1 0 2006

10 16 NC Messina Alessia 4.5 ITA 40.0042.5033.0016.501215 1475 1518 9 3 3 3 5 2 1 2 4 1 2 1 0 0 2006

11 14 NC Sartori Martina 4.5 ITA 36.0038.5029.0016.251305 1374 1417 9 4 1 4 5 2 0 3 4 2 1 1 0 0 2006

12 11 NC Mamone Elena Maria 4.5 ITA 34.5034.5027.5011.001407 1343 1376 8 3 1 4 4 1 1 2 4 2 0 2 1 0 2005

13 17 NC Migliore Anna 4.5 ITA 34.0034.0025.5012.751210 1358 1391 8 2 3 3 4 1 1 2 4 1 2 1 1 0 2005

14 13 NC Orru ' Giulia 4.5 ITA 33.0033.0026.0011.251312 1306 1339 8 3 1 4 4 0 1 3 4 3 0 1 1 0 2005

15 18 NC Bertuzzi Erica 4.5 ITA 34.0036.0027.5014.001183 1318 1428 9 3 3 3 5 1 2 2 4 2 1 1 0 0 2006

16 12 NC Alagna Caterina 4.0 ITA 44.5048.5036.0017.001328 1549 1506 9 4 0 5 5 3 0 2 4 1 0 3 0 0 2006

17 10 NC Moskvina Polina 4.0 ITA 36.5039.0030.0014.001413 1365 1323 9 3 2 4 4 2 0 2 5 1 2 2 0 0 2005

18 23 NC Fabiani Shanti 3.5 ITA 31.5031.5025.007.00 999 1250 967 8 2 1 5 4 1 0 3 4 1 1 2 1 0 2005

19 19 NC Tissino Anna Lisa 3.5 ITA 29.5031.5024.509.75 1180 1237 1267 9 2 3 4 4 0 2 2 5 2 1 2 0 0 2006

20 21 NC Pesavento Daria 3.5 ITA 27.5027.5022.506.50 1122 1219 1201 8 2 1 5 4 2 1 1 4 0 0 4 1 0 2006

21 15 NC Scatassa Anita 3.0 ITA 30.0030.0024.505.25 1224 1225 904 8 1 2 5 4 1 1 2 4 0 1 3 1 0 2006

22 20 NC Giacomazzi Anna 3.0 ITA 28.5028.5023.506.25 1138 1259 1114 8 0 4 4 4 0 2 2 4 0 2 2 1 0 2006

23 22 NC Musso Alessia 2.5 ITA 28.0028.0023.004.25 1080 1214 1086 8 0 3 5 5 0 2 3 3 0 1 2 1 0 2005
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-06-2024

33Â° CIG U18 - U16 FEMMINILE (2108014B)
Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 NC Alagna Caterina ITA EMI BO 1328 1549 1506 2006 F 2849572 171152

18 NC Bertuzzi Erica ITA LOM BS 1183 1318 1428 2006 F 2879811 177918

2 CM Bordin Silvia ITA VEN TV 2020 1513 1734 2005 F 2837612 164815

1 CM Cassi Elisa ITA LOM BG 2021 1540 1985 2005 F 2817220 158081

23 NC Fabiani Shanti ITA LAZ RM 999 1250 967 2005 F 28555767 193677

6 3N Galli Maria VittoriaITA EMI MO 1502 1428 1386 2006 F 2853219 170986

20 NC Giacomazzi Anna ITA ALT BZ 1138 1259 1114 2006 F 2845348 171048

4 2N Graziani Emma ITA LAZ RM 1583 1574 1697 2005 F 2838716 161874

11 NC Mamone Elena Maria ITA VEN VE 1407 1343 1376 2005 F 2862900 165866

9 2N Meharunkar Pari PrasadITA LOM MI 1438 1512 1556 2005 F 67300090 158063

16 NC Messina Alessia ITA SIC PA 1215 1475 1518 2006 F 2847650 172141

17 NC Migliore Anna ITA MAR MC 1210 1358 1391 2005 F 28510992 177705

8 3N Montalto Federica ITA SIC TP 1464 1475 1519 2006 F 2861041 164110

10 NC Moskvina Polina ITA LOM MI 1413 1365 1323 2005 F 34185531 177076

22 NC Musso Alessia ITA PIE AT 1080 1214 1086 2005 F 2853642 167915

13 NC Orru ' Giulia ITA SAR CA 1312 1306 1339 2005 F 2828931 164309

21 NC Pesavento Daria ITA VEN VI 1122 1219 1201 2006 F 28540816 187595

3 CM Rubinshtein Kamilla ITA LAZ RM 1810 1571 1792 2005 F 2838708 165400

14 NC Sartori Martina ITA VEN TV 1305 1374 1417 2006 F 2878882 177401

15 NC Scatassa Anita ITA EMI BO 1224 1225 904 2006 F 28534514 187998

19 NC Tissino Anna Lisa ITA FRI PN 1180 1237 1267 2006 F 28539761 178278

5 3N Tufano Chiara ITA CAM NA 1507 1520 1753 2005 F 2875891 164457

7 3N Vianello Viviana SofiaITA VEN VE 1477 1371 1415 2005 F 2838880 161667
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33Â° CIG U18 - U16 FEMMINILE (2108014B)
Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

1 1 CM Cassi Elisa 8.5 ITA | 12 N 1 | 6 B 1 | 4 N Â½ | 2 B 1 | 5 N 1 | 3 B 1 | 8 N 1 | 9 B 1 | 17 N 1 | -1

3 2 CM Bordin Silvia 7.0 ITA | 13 B 1 | 9 N 1 | 3 B 0 | 1 N 0 | 12 B 1 | 11 N 1 | 16 B 1 | 5 N 1 | 4 B 1 | 1

2 3 CM Rubinshtein Kamilla 7.0 ITA | 14 N 1 | 8 B 1 | 2 N 1 | 5 B Â½ | 4 N 1 | 1 N 0 | 7 B 1 | 12 B 1 | 9 N Â½ | -1

5 4 2N Graziani Emma 5.5 ITA | 15 B 1 | 11 N 1 | 1 B Â½ | 6 N 1 | 3 B 0 | 16 N 1 | 5 N 0 | 8 B 1 | 2 N 0 | -1

4 5 3N Tufano Chiara 6.5 ITA | 16 N 1 | 23 B 1 | 10 N 1 | 3 N Â½ | 1 B 0 | 9 N 1 | 4 B 1 | 2 B 0 | 18 N 1 | -1

9 6 3N Galli Maria Vittoria 4.5 ITA | 17 B 1 | 1 N 0 | 12 B 1 | 4 B 0 | 18 N Â½ | 7 N 0 | 0 1 | 10 B Â½ | 16 N Â½ | 0

8 7 3N Vianello Viviana Sofia 5.0 ITA | 18 N Â½ | 10 B Â½ | 14 N 0 | 21 B 1 | 8 N Â½ | 6 B 1 | 3 N 0 | 16 B Â½ | 12 N 1 | -1

7 8 3N Montalto Federica 5.0 ITA | 19 B 1 | 3 N 0 | 22 B 1 | 11 N Â½ | 7 B Â½ | 14 N 1 | 1 B 0 | 4 N 0 | 10 B 1 | 1

6 9 2N Meharunkar Pari Prasad 5.0 ITA | 20 N 1 | 2 B 0 | 18 N 1 | 16 B Â½ | 14 N 1 | 5 B 0 | 10 N 1 | 1 N 0 | 3 B Â½ | -1

17 10 NC Moskvina Polina 4.0 ITA | 21 B 1 | 7 N Â½ | 5 B 0 | 12 N 0 | 20 B 1 | 13 N 1 | 9 B 0 | 6 N Â½ | 8 N 0 | -1

12 11 NC Mamone Elena Maria 4.5 ITA | 22 N 1 | 4 B 0 | 23 N 1 | 8 B Â½ | 16 N 0 | 2 B 0 | 17 N 0 | 0 1 | 19 B 1 | 0

16 12 NC Alagna Caterina 4.0 ITA | 1 B 0 | 17 N 1 | 6 N 0 | 10 B 1 | 2 N 0 | 18 B 1 | 14 B 1 | 3 N 0 | 7 B 0 | 1

14 13 NC Orru ' Giulia 4.5 ITA | 2 N 0 | 18 B Â½ | 20 N 1 | 14 B 0 | 23 N 1 | 10 B 0 | 19 N 1 | 17 B 0 | 0 1 | 0

11 14 NC Sartori Martina 4.5 ITA | 3 B 0 | 19 N 1 | 7 B 1 | 13 N 1 | 9 B 0 | 8 B 0 | 12 N 0 | 20 N Â½ | 15 B 1 | 1

21 15 NC Scatassa Anita 3.0 ITA | 4 N 0 | 20 B Â½ | 16 N 0 | 19 B 0 | 0 1 | 22 N Â½ | 21 B 1 | 18 B 0 | 14 N 0 | 0

10 16 NC Messina Alessia 4.5 ITA | 5 B 0 | 21 N 1 | 15 B 1 | 9 N Â½ | 11 B 1 | 4 B 0 | 2 N 0 | 7 N Â½ | 6 B Â½ | 1

13 17 NC Migliore Anna 4.5 ITA | 6 N 0 | 12 B 0 | 19 N Â½ | 23 B Â½ | 21 N Â½ | 0 1 | 11 B 1 | 13 N 1 | 1 B 0 | 0

15 18 NC Bertuzzi Erica 4.5 ITA | 7 B Â½ | 13 N Â½ | 9 B 0 | 22 N 1 | 6 B Â½ | 12 N 0 | 23 B 1 | 15 N 1 | 5 B 0 | 1

19 19 NC Tissino Anna Lisa 3.5 ITA | 8 N 0 | 14 B 0 | 17 B Â½ | 15 N 1 | 22 B Â½ | 20 N Â½ | 13 B 0 | 23 N 1 | 11 N 0 | -1

22 20 NC Giacomazzi Anna 3.0 ITA | 9 B 0 | 15 N Â½ | 13 B 0 | 0 1 | 10 N 0 | 19 B Â½ | 22 N Â½ | 14 B Â½ | 21 N 0 | 0

20 21 NC Pesavento Daria 3.5 ITA | 10 N 0 | 16 B 0 | 0 1 | 7 N 0 | 17 B Â½ | 23 N 0 | 15 N 0 | 22 B 1 | 20 B 1 | 0

23 22 NC Musso Alessia 2.5 ITA | 11 B 0 | 0 1 | 8 N 0 | 18 B 0 | 19 N Â½ | 15 B Â½ | 20 B Â½ | 21 N 0 | 23 B 0 | 2

18 23 NC Fabiani Shanti 3.5 ITA | 0 1 | 5 N 0 | 11 B 0 | 17 N Â½ | 13 B 0 | 21 B 1 | 18 N 0 | 19 B 0 | 22 N 1 | 0
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33Â° CIG U18 - U16 FEMMINILE (2108014B)
Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 NC Alagna Caterina ITA 1328 9 4.00 3.07 0.93 1549.001506 2006 F 2849572 171152

18 NC Bertuzzi Erica ITA 1183 7 2.50 1.88 0.62 1318.561428 2006 F 2879811 177918

2 CM Bordin Silvia ITA 2020 9 7.00 7.71 -0.71 1513.441734 2005 F 2837612 164815

1 CM Cassi Elisa ITA 2021 9 8.50 7.71 0.79 1540.221985 2005 F 2817220 158081

6 3N Galli Maria VittoriaITA 1502 8 3.50 4.91 -1.41 1428.751386 2006 F 2853219 170986

20 NC Giacomazzi Anna ITA 1138 7 1.50 2.41 -0.91 1259.251114 2006 F 2845348 171048

4 2N Graziani Emma ITA 1583 8 4.50 3.87 0.63 1574.441697 2005 F 2838716 161874

11 NC Mamone Elena Maria ITA 1407 7 2.50 3.93 -1.43 1343.881376 2005 F 2862900 165866

9 2N Meharunkar Pari PrasadITA 1438 9 5.00 4.31 0.69 1512.441556 2005 F 67300090 158063

16 NC Messina Alessia ITA 1215 8 3.50 1.77 1.73 1475.561518 2006 F 2847650 172141

17 NC Migliore Anna ITA 1210 7 3.00 2.34 0.66 1358.881391 2005 F 28510992 177705

8 3N Montalto Federica ITA 1464 9 5.00 4.62 0.38 1475.111519 2006 F 2861041 164110

10 NC Moskvina Polina ITA 1413 9 4.00 5.00 -1 1365.331323 2005 F 34185531 177076

22 NC Musso Alessia ITA 1080 6 1.00 1.80 -0.8 1214.621086 2005 F 2853642 167915

13 NC Orru ' Giulia ITA 1312 7 2.50 3.67 -1.17 1306.001339 2005 F 2828931 164309

21 NC Pesavento Daria ITA 1122 6 2.50 2.05 0.45 1219.501201 2006 F 28540816 187595

3 CM Rubinshtein Kamilla ITA 1810 9 7.00 6.62 0.38 1571.441792 2005 F 2838708 165400

14 NC Sartori Martina ITA 1305 8 3.50 3.31 0.19 1374.561417 2006 F 2878882 177401

19 NC Tissino Anna Lisa ITA 1180 7 1.50 2.68 -1.18 1237.671267 2006 F 28539761 178278

5 3N Tufano Chiara ITA 1507 8 5.50 3.65 1.85 1520.221753 2005 F 2875891 164457

7 3N Vianello Viviana SofiaITA 1477 9 5.00 5.69 -0.69 1371.331415 2005 F 2838880 161667
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-06-2024

33Â° CIG U18 - U16 FEMMINILE (2108014B)
Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

23 NC Fabiani Shanti ITA 999 0 0.00 1.80 0.7 21 1250.12967 2005 F 193677

15 NC Scatassa Anita ITA 1224 0 0.00 4.10 -2.1 -63 1225.75904 2006 F 187998

FSI - 33Â° CIG U18 - U16 FEMMINILE (2108014B) - Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021 - Pag. 6/22



T'pol - Tornei e punteggi online 24-06-2024

33Â° CIG U18 - U16 FEMMINILE (2108014B)
Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Alagna Caterina ITA 1328   |  1 CM Cassi Elisa ITA 2021 0 - 1

2 2 CM Bordin Silvia ITA 2020   |  13 NC Orru ' Giulia ITA 1312 1 - 0

3 14 NC Sartori Martina ITA 1305   |  3 CM Rubinshtein Kamilla ITA 1810 0 - 1

4 4 2N Graziani Emma ITA 1583   |  15 NC Scatassa Anita ITA 1224 1 - 0

5 16 NC Messina Alessia ITA 1215   |  5 3N Tufano Chiara ITA 1507 0 - 1

6 6 3N Galli Maria Vittoria ITA 1502   |  17 NC Migliore Anna ITA 1210 1 - 0

7 18 NC Bertuzzi Erica ITA 1183   |  7 3N Vianello Viviana Sofia ITA 1477 Â½ - Â½

8 8 3N Montalto Federica ITA 1464   |  19 NC Tissino Anna Lisa ITA 1180 1 - 0

9 20 NC Giacomazzi Anna ITA 1138   |  9 2N Meharunkar Pari Prasad ITA 1438 0 - 1

10 10 NC Moskvina Polina ITA 1413   |  21 NC Pesavento Daria ITA 1122 1 - 0

11 22 NC Musso Alessia ITA 1080   |  11 NC Mamone Elena Maria ITA 1407 0 - 1

12 23 NC Fabiani Shanti ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-06-2024

33Â° CIG U18 - U16 FEMMINILE (2108014B)
Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Cassi Elisa 1 ITA 2021   |  6 3N Galli Maria Vittoria 1 ITA 1502 1 - 0

2 9 2N Meharunkar Pari Prasad1 ITA 1438   |  2 CM Bordin Silvia 1 ITA 2020 0 - 1

3 3 CM Rubinshtein Kamilla 1 ITA 1810   |  8 3N Montalto Federica 1 ITA 1464 1 - 0

4 11 NC Mamone Elena Maria 1 ITA 1407   |  4 2N Graziani Emma 1 ITA 1583 0 - 1

5 5 3N Tufano Chiara 1 ITA 1507   |  23 NC Fabiani Shanti 1 ITA 999 1 - 0

6 7 3N Vianello Viviana Sofia0.5 ITA 1477   |  10 NC Moskvina Polina 1 ITA 1413 Â½ - Â½

7 13 NC Orru ' Giulia 0 ITA 1312   |  18 NC Bertuzzi Erica 0.5 ITA 1183 Â½ - Â½

8 17 NC Migliore Anna 0 ITA 1210   |  12 NC Alagna Caterina 0 ITA 1328 0 - 1

9 19 NC Tissino Anna Lisa 0 ITA 1180   |  14 NC Sartori Martina 0 ITA 1305 0 - 1

10 15 NC Scatassa Anita 0 ITA 1224   |  20 NC Giacomazzi Anna 0 ITA 1138 Â½ - Â½

11 21 NC Pesavento Daria 0 ITA 1122   |  16 NC Messina Alessia 0 ITA 1215 0 - 1

12 22 NC Musso Alessia 0 ITA 1080   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-06-2024

33Â° CIG U18 - U16 FEMMINILE (2108014B)
Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Graziani Emma 2 ITA 1583   |  1 CM Cassi Elisa 2 ITA 2021 Â½ - Â½

2 2 CM Bordin Silvia 2 ITA 2020   |  3 CM Rubinshtein Kamilla 2 ITA 1810 0 - 1

3 10 NC Moskvina Polina 1.5 ITA 1413   |  5 3N Tufano Chiara 2 ITA 1507 0 - 1

4 6 3N Galli Maria Vittoria 1 ITA 1502   |  12 NC Alagna Caterina 1 ITA 1328 1 - 0

5 14 NC Sartori Martina 1 ITA 1305   |  7 3N Vianello Viviana Sofia1 ITA 1477 1 - 0

6 8 3N Montalto Federica 1 ITA 1464   |  22 NC Musso Alessia 1 ITA 1080 1 - 0

7 18 NC Bertuzzi Erica 1 ITA 1183   |  9 2N Meharunkar Pari Prasad1 ITA 1438 0 - 1

8 23 NC Fabiani Shanti 1 ITA 999   |  11 NC Mamone Elena Maria 1 ITA 1407 0 - 1

9 16 NC Messina Alessia 1 ITA 1215   |  15 NC Scatassa Anita 0.5 ITA 1224 1 - 0

10 20 NC Giacomazzi Anna 0.5 ITA 1138   |  13 NC Orru ' Giulia 0.5 ITA 1312 0 - 1

11 19 NC Tissino Anna Lisa 0 ITA 1180   |  17 NC Migliore Anna 0 ITA 1210 Â½ - Â½

12 21 NC Pesavento Daria 0 ITA 1122   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-06-2024

33Â° CIG U18 - U16 FEMMINILE (2108014B)
Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Rubinshtein Kamilla 3 ITA 1810   |  5 3N Tufano Chiara 3 ITA 1507 Â½ - Â½

2 1 CM Cassi Elisa 2.5 ITA 2021   |  2 CM Bordin Silvia 2 ITA 2020 1 - 0

3 6 3N Galli Maria Vittoria 2 ITA 1502   |  4 2N Graziani Emma 2.5 ITA 1583 0 - 1

4 11 NC Mamone Elena Maria 2 ITA 1407   |  8 3N Montalto Federica 2 ITA 1464 Â½ - Â½

5 9 2N Meharunkar Pari Prasad2 ITA 1438   |  16 NC Messina Alessia 2 ITA 1215 Â½ - Â½

6 13 NC Orru ' Giulia 1.5 ITA 1312   |  14 NC Sartori Martina 2 ITA 1305 0 - 1

7 12 NC Alagna Caterina 1 ITA 1328   |  10 NC Moskvina Polina 1.5 ITA 1413 1 - 0

8 7 3N Vianello Viviana Sofia1 ITA 1477   |  21 NC Pesavento Daria 1 ITA 1122 1 - 0

9 22 NC Musso Alessia 1 ITA 1080   |  18 NC Bertuzzi Erica 1 ITA 1183 0 - 1

10 17 NC Migliore Anna 0.5 ITA 1210   |  23 NC Fabiani Shanti 1 ITA 999 Â½ - Â½

11 15 NC Scatassa Anita 0.5 ITA 1224   |  19 NC Tissino Anna Lisa 0.5 ITA 1180 0 - 1

12 20 NC Giacomazzi Anna 0.5 ITA 1138   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-06-2024

33Â° CIG U18 - U16 FEMMINILE (2108014B)
Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 3N Tufano Chiara 3.5 ITA 1507   |  1 CM Cassi Elisa 3.5 ITA 2021 0 - 1

2 4 2N Graziani Emma 3.5 ITA 1583   |  3 CM Rubinshtein Kamilla 3.5 ITA 1810 0 - 1

3 14 NC Sartori Martina 3 ITA 1305   |  9 2N Meharunkar Pari Prasad2.5 ITA 1438 0 - 1

4 16 NC Messina Alessia 2.5 ITA 1215   |  11 NC Mamone Elena Maria 2.5 ITA 1407 1 - 0

5 8 3N Montalto Federica 2.5 ITA 1464   |  7 3N Vianello Viviana Sofia2 ITA 1477 Â½ - Â½

6 2 CM Bordin Silvia 2 ITA 2020   |  12 NC Alagna Caterina 2 ITA 1328 1 - 0

7 18 NC Bertuzzi Erica 2 ITA 1183   |  6 3N Galli Maria Vittoria 2 ITA 1502 Â½ - Â½

8 10 NC Moskvina Polina 1.5 ITA 1413   |  20 NC Giacomazzi Anna 1.5 ITA 1138 1 - 0

9 23 NC Fabiani Shanti 1.5 ITA 999   |  13 NC Orru ' Giulia 1.5 ITA 1312 0 - 1

10 19 NC Tissino Anna Lisa 1.5 ITA 1180   |  22 NC Musso Alessia 1 ITA 1080 Â½ - Â½

11 21 NC Pesavento Daria 1 ITA 1122   |  17 NC Migliore Anna 1 ITA 1210 Â½ - Â½

12 15 NC Scatassa Anita 0.5 ITA 1224   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-06-2024

33Â° CIG U18 - U16 FEMMINILE (2108014B)
Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Cassi Elisa 4.5 ITA 2021   |  3 CM Rubinshtein Kamilla 4.5 ITA 1810 1 - 0

2 16 NC Messina Alessia 3.5 ITA 1215   |  4 2N Graziani Emma 3.5 ITA 1583 0 - 1

3 9 2N Meharunkar Pari Prasad3.5 ITA 1438   |  5 3N Tufano Chiara 3.5 ITA 1507 0 - 1

4 14 NC Sartori Martina 3 ITA 1305   |  8 3N Montalto Federica 3 ITA 1464 0 - 1

5 11 NC Mamone Elena Maria 2.5 ITA 1407   |  2 CM Bordin Silvia 3 ITA 2020 0 - 1

6 7 3N Vianello Viviana Sofia2.5 ITA 1477   |  6 3N Galli Maria Vittoria 2.5 ITA 1502 1 - 0

7 13 NC Orru ' Giulia 2.5 ITA 1312   |  10 NC Moskvina Polina 2.5 ITA 1413 0 - 1

8 12 NC Alagna Caterina 2 ITA 1328   |  18 NC Bertuzzi Erica 2.5 ITA 1183 1 - 0

9 20 NC Giacomazzi Anna 1.5 ITA 1138   |  19 NC Tissino Anna Lisa 2 ITA 1180 Â½ - Â½

10 22 NC Musso Alessia 1.5 ITA 1080   |  15 NC Scatassa Anita 1.5 ITA 1224 Â½ - Â½

11 23 NC Fabiani Shanti 1.5 ITA 999   |  21 NC Pesavento Daria 1.5 ITA 1122 1 - 0

12 17 NC Migliore Anna 1.5 ITA 1210   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-06-2024

33Â° CIG U18 - U16 FEMMINILE (2108014B)
Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 3N Montalto Federica 4 ITA 1464   |  1 CM Cassi Elisa 5.5 ITA 2021 0 - 1

2 5 3N Tufano Chiara 4.5 ITA 1507   |  4 2N Graziani Emma 4.5 ITA 1583 1 - 0

3 3 CM Rubinshtein Kamilla 4.5 ITA 1810   |  7 3N Vianello Viviana Sofia3.5 ITA 1477 1 - 0

4 2 CM Bordin Silvia 4 ITA 2020   |  16 NC Messina Alessia 3.5 ITA 1215 1 - 0

5 10 NC Moskvina Polina 3.5 ITA 1413   |  9 2N Meharunkar Pari Prasad3.5 ITA 1438 0 - 1

6 12 NC Alagna Caterina 3 ITA 1328   |  14 NC Sartori Martina 3 ITA 1305 1 - 0

7 17 NC Migliore Anna 2.5 ITA 1210   |  11 NC Mamone Elena Maria 2.5 ITA 1407 1 - 0

8 19 NC Tissino Anna Lisa 2.5 ITA 1180   |  13 NC Orru ' Giulia 2.5 ITA 1312 0 - 1

9 18 NC Bertuzzi Erica 2.5 ITA 1183   |  23 NC Fabiani Shanti 2.5 ITA 999 1 - 0

10 22 NC Musso Alessia 2 ITA 1080   |  20 NC Giacomazzi Anna 2 ITA 1138 Â½ - Â½

11 15 NC Scatassa Anita 2 ITA 1224   |  21 NC Pesavento Daria 1.5 ITA 1122 1 - 0

12 6 3N Galli Maria Vittoria 2.5 ITA 1502   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-06-2024

33Â° CIG U18 - U16 FEMMINILE (2108014B)
Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Cassi Elisa 6.5 ITA 2021   |  9 2N Meharunkar Pari Prasad4.5 ITA 1438 1 - 0

2 5 3N Tufano Chiara 5.5 ITA 1507   |  2 CM Bordin Silvia 5 ITA 2020 0 - 1

3 3 CM Rubinshtein Kamilla 5.5 ITA 1810   |  12 NC Alagna Caterina 4 ITA 1328 1 - 0

4 4 2N Graziani Emma 4.5 ITA 1583   |  8 3N Montalto Federica 4 ITA 1464 1 - 0

5 6 3N Galli Maria Vittoria 3.5 ITA 1502   |  10 NC Moskvina Polina 3.5 ITA 1413 Â½ - Â½

6 7 3N Vianello Viviana Sofia3.5 ITA 1477   |  16 NC Messina Alessia 3.5 ITA 1215 Â½ - Â½

7 13 NC Orru ' Giulia 3.5 ITA 1312   |  17 NC Migliore Anna 3.5 ITA 1210 0 - 1

8 15 NC Scatassa Anita 3 ITA 1224   |  18 NC Bertuzzi Erica 3.5 ITA 1183 0 - 1

9 20 NC Giacomazzi Anna 2.5 ITA 1138   |  14 NC Sartori Martina 3 ITA 1305 Â½ - Â½

10 23 NC Fabiani Shanti 2.5 ITA 999   |  19 NC Tissino Anna Lisa 2.5 ITA 1180 0 - 1

11 21 NC Pesavento Daria 1.5 ITA 1122   |  22 NC Musso Alessia 2.5 ITA 1080 1 - 0

12 11 NC Mamone Elena Maria 2.5 ITA 1407   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-06-2024

33Â° CIG U18 - U16 FEMMINILE (2108014B)
Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Migliore Anna 4.5 ITA 1210   |  1 CM Cassi Elisa 7.5 ITA 2021 0 - 1

2 9 2N Meharunkar Pari Prasad4.5 ITA 1438   |  3 CM Rubinshtein Kamilla 6.5 ITA 1810 Â½ - Â½

3 2 CM Bordin Silvia 6 ITA 2020   |  4 2N Graziani Emma 5.5 ITA 1583 1 - 0

4 18 NC Bertuzzi Erica 4.5 ITA 1183   |  5 3N Tufano Chiara 5.5 ITA 1507 0 - 1

5 16 NC Messina Alessia 4 ITA 1215   |  6 3N Galli Maria Vittoria 4 ITA 1502 Â½ - Â½

6 12 NC Alagna Caterina 4 ITA 1328   |  7 3N Vianello Viviana Sofia4 ITA 1477 0 - 1

7 8 3N Montalto Federica 4 ITA 1464   |  10 NC Moskvina Polina 4 ITA 1413 1 - 0

8 11 NC Mamone Elena Maria 3.5 ITA 1407   |  19 NC Tissino Anna Lisa 3.5 ITA 1180 1 - 0

9 14 NC Sartori Martina 3.5 ITA 1305   |  15 NC Scatassa Anita 3 ITA 1224 1 - 0

10 21 NC Pesavento Daria 2.5 ITA 1122   |  20 NC Giacomazzi Anna 3 ITA 1138 1 - 0

11 22 NC Musso Alessia 2.5 ITA 1080   |  23 NC Fabiani Shanti 2.5 ITA 999 0 - 1

12 13 NC Orru ' Giulia 3.5 ITA 1312   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-06-2024

33Â° CIG U18 - U16 FEMMINILE (2108014B)
Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

1 Cassi Elisa
CM ITA   Elo FIDE: 2021 Perf: 1985 Media: 1540.22 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Alagna Caterina ITA 1328 693 0.92 1 1 1

2 B 6 3N Galli Maria Vittoria ITA 1502 519 0.92 1 2 2

3 N 4 2N Graziani Emma ITA 1583 438 0.92 Â½ 2 2

4 B 2 CM Bordin Silvia ITA 2020 1 0.5 1 3 3

5 N 5 3N Tufano Chiara ITA 1507 514 0.92 1 4 4

6 B 3 CM Rubinshtein Kamilla ITA 1810 211 0.77 1 5 5

7 N 8 3N Montalto Federica ITA 1464 557 0.92 1 6 6

8 B 9 2N Meharunkar Pari Prasad ITA 1438 583 0.92 1 7 7

9 N 17 NC Migliore Anna ITA 1210 811 0.92 1 8 8

7.71 8 8

2 Bordin Silvia
CM ITA   Elo FIDE: 2020 Perf: 1734 Media: 1513.44 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Orru ' Giulia ITA 1312 708 0.92 1 1 1

2 N 9 2N Meharunkar Pari Prasad ITA 1438 582 0.92 1 2 2

3 B 3 CM Rubinshtein Kamilla ITA 1810 210 0.77 0 2 2

4 N 1 CM Cassi Elisa ITA 2021 -1 0.5 0 2 2

5 B 12 NC Alagna Caterina ITA 1328 692 0.92 1 3 3

6 N 11 NC Mamone Elena Maria ITA 1407 613 0.92 1 4 4

7 B 16 NC Messina Alessia ITA 1215 805 0.92 1 5 5

8 N 5 3N Tufano Chiara ITA 1507 513 0.92 1 6 6

9 B 4 2N Graziani Emma ITA 1583 437 0.92 1 7 7

7.71 7 7

3 Rubinshtein Kamilla
CM ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1792 Media: 1571.44 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Sartori Martina ITA 1305 505 0.92 1 1 1

2 B 8 3N Montalto Federica ITA 1464 346 0.89 1 2 2

3 N 2 CM Bordin Silvia ITA 2020 -210 0.23 1 3 3

4 B 5 3N Tufano Chiara ITA 1507 303 0.86 Â½ 3 3

5 N 4 2N Graziani Emma ITA 1583 227 0.79 1 4 4

6 N 1 CM Cassi Elisa ITA 2021 -211 0.23 0 4 4

7 B 7 3N Vianello Viviana Sofia ITA 1477 333 0.88 1 5 5

8 B 12 NC Alagna Caterina ITA 1328 482 0.92 1 6 6

9 N 9 2N Meharunkar Pari Prasad ITA 1438 372 0.9 Â½ 6 6

6.62 6 6

4 Graziani Emma
2N ITA   Elo FIDE: 1583 Perf: 1697 Media: 1574.44 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Scatassa Anita ITA 1224 1 0 1

2 N 11 NC Mamone Elena Maria ITA 1407 176 0.73 1 1 2

3 B 1 CM Cassi Elisa ITA 2021 -438 0.08 Â½ 1 2

4 N 6 3N Galli Maria Vittoria ITA 1502 81 0.61 1 2 3

5 B 3 CM Rubinshtein Kamilla ITA 1810 -227 0.21 0 2 3

6 N 16 NC Messina Alessia ITA 1215 368 0.9 1 3 4

7 N 5 3N Tufano Chiara ITA 1507 76 0.6 0 3 4

8 B 8 3N Montalto Federica ITA 1464 119 0.66 1 4 5

9 N 2 CM Bordin Silvia ITA 2020 -437 0.08 0 4 5

3.87 4 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-06-2024

33Â° CIG U18 - U16 FEMMINILE (2108014B)
Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

5 Tufano Chiara
3N ITA   Elo FIDE: 1507 Perf: 1753 Media: 1520.22 W-We: 1.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Messina Alessia ITA 1215 292 0.85 1 1 1

2 B 23 NC Fabiani Shanti ITA 999 1 1 2

3 N 10 NC Moskvina Polina ITA 1413 94 0.63 1 2 3

4 N 3 CM Rubinshtein Kamilla ITA 1810 -303 0.14 Â½ 2 3

5 B 1 CM Cassi Elisa ITA 2021 -514 0.08 0 2 3

6 N 9 2N Meharunkar Pari Prasad ITA 1438 69 0.6 1 3 4

7 B 4 2N Graziani Emma ITA 1583 -76 0.4 1 4 5

8 B 2 CM Bordin Silvia ITA 2020 -513 0.08 0 4 5

9 N 18 NC Bertuzzi Erica ITA 1183 324 0.87 1 5 6

3.65 5 6

6 Galli Maria Vittoria
3N ITA   Elo FIDE: 1502 Perf: 1386 Media: 1428.75 W-We: -1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Migliore Anna ITA 1210 292 0.85 1 1 1

2 N 1 CM Cassi Elisa ITA 2021 -519 0.08 0 1 1

3 B 12 NC Alagna Caterina ITA 1328 174 0.73 1 2 2

4 B 4 2N Graziani Emma ITA 1583 -81 0.39 0 2 2

5 N 18 NC Bertuzzi Erica ITA 1183 319 0.87 Â½ 2 2

6 N 7 3N Vianello Viviana Sofia ITA 1477 25 0.53 0 2 2

7 0 1 F 2 3

8 B 10 NC Moskvina Polina ITA 1413 89 0.62 Â½ 2 3

9 N 16 NC Messina Alessia ITA 1215 287 0.84 Â½ 2 3

4.91 2 3

7 Vianello Viviana Sofia
3N ITA   Elo FIDE: 1477 Perf: 1415 Media: 1371.33 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Bertuzzi Erica ITA 1183 294 0.85 Â½ 0 0

2 B 10 NC Moskvina Polina ITA 1413 64 0.59 Â½ 0 0

3 N 14 NC Sartori Martina ITA 1305 172 0.73 0 0 0

4 B 21 NC Pesavento Daria ITA 1122 355 0.89 1 1 1

5 N 8 3N Montalto Federica ITA 1464 13 0.52 Â½ 1 1

6 B 6 3N Galli Maria Vittoria ITA 1502 -25 0.47 1 2 2

7 N 3 CM Rubinshtein Kamilla ITA 1810 -333 0.12 0 2 2

8 B 16 NC Messina Alessia ITA 1215 262 0.82 Â½ 2 2

9 N 12 NC Alagna Caterina ITA 1328 149 0.7 1 3 3

5.69 3 3

8 Montalto Federica
3N ITA   Elo FIDE: 1464 Perf: 1519 Media: 1475.11 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Tissino Anna Lisa ITA 1180 284 0.84 1 1 1

2 N 3 CM Rubinshtein Kamilla ITA 1810 -346 0.11 0 1 1

3 B 22 NC Musso Alessia ITA 1080 384 0.91 1 2 2

4 N 11 NC Mamone Elena Maria ITA 1407 57 0.58 Â½ 2 2

5 B 7 3N Vianello Viviana Sofia ITA 1477 -13 0.48 Â½ 2 2

6 N 14 NC Sartori Martina ITA 1305 159 0.71 1 3 3

7 B 1 CM Cassi Elisa ITA 2021 -557 0.08 0 3 3

8 N 4 2N Graziani Emma ITA 1583 -119 0.34 0 3 3

9 B 10 NC Moskvina Polina ITA 1413 51 0.57 1 4 4

4.62 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-06-2024

33Â° CIG U18 - U16 FEMMINILE (2108014B)
Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

9 Meharunkar Pari Prasad
2N ITA   Elo FIDE: 1438 Perf: 1556 Media: 1512.44 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Giacomazzi Anna ITA 1138 300 0.85 1 1 1

2 B 2 CM Bordin Silvia ITA 2020 -582 0.08 0 1 1

3 N 18 NC Bertuzzi Erica ITA 1183 255 0.81 1 2 2

4 B 16 NC Messina Alessia ITA 1215 223 0.78 Â½ 2 2

5 N 14 NC Sartori Martina ITA 1305 133 0.68 1 3 3

6 B 5 3N Tufano Chiara ITA 1507 -69 0.4 0 3 3

7 N 10 NC Moskvina Polina ITA 1413 25 0.53 1 4 4

8 N 1 CM Cassi Elisa ITA 2021 -583 0.08 0 4 4

9 B 3 CM Rubinshtein Kamilla ITA 1810 -372 0.1 Â½ 4 4

4.31 4 4

10 Moskvina Polina
NC ITA   Elo FIDE: 1413 Perf: 1323 Media: 1365.33 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Pesavento Daria ITA 1122 291 0.85 1 1 1

2 N 7 3N Vianello Viviana Sofia ITA 1477 -64 0.41 Â½ 1 1

3 B 5 3N Tufano Chiara ITA 1507 -94 0.37 0 1 1

4 N 12 NC Alagna Caterina ITA 1328 85 0.62 0 1 1

5 B 20 NC Giacomazzi Anna ITA 1138 275 0.83 1 2 2

6 N 13 NC Orru ' Giulia ITA 1312 101 0.64 1 3 3

7 B 9 2N Meharunkar Pari Prasad ITA 1438 -25 0.47 0 3 3

8 N 6 3N Galli Maria Vittoria ITA 1502 -89 0.38 Â½ 3 3

9 N 8 3N Montalto Federica ITA 1464 -51 0.43 0 3 3

5 3 3

11 Mamone Elena Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1407 Perf: 1376 Media: 1343.88 W-We: -1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Musso Alessia ITA 1080 327 0.87 1 1 1

2 B 4 2N Graziani Emma ITA 1583 -176 0.27 0 1 1

3 N 23 NC Fabiani Shanti ITA 999 1 1 2

4 B 8 3N Montalto Federica ITA 1464 -57 0.42 Â½ 1 2

5 N 16 NC Messina Alessia ITA 1215 192 0.75 0 1 2

6 B 2 CM Bordin Silvia ITA 2020 -613 0.08 0 1 2

7 N 17 NC Migliore Anna ITA 1210 197 0.75 0 1 2

8 0 1 F 1 3

9 B 19 NC Tissino Anna Lisa ITA 1180 227 0.79 1 2 4

3.93 2 4

12 Alagna Caterina
NC ITA   Elo FIDE: 1328 Perf: 1506 Media: 1549.00 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Cassi Elisa ITA 2021 -693 0.08 0 0 0

2 N 17 NC Migliore Anna ITA 1210 118 0.66 1 1 1

3 N 6 3N Galli Maria Vittoria ITA 1502 -174 0.27 0 1 1

4 B 10 NC Moskvina Polina ITA 1413 -85 0.38 1 2 2

5 N 2 CM Bordin Silvia ITA 2020 -692 0.08 0 2 2

6 B 18 NC Bertuzzi Erica ITA 1183 145 0.69 1 3 3

7 B 14 NC Sartori Martina ITA 1305 23 0.53 1 4 4

8 N 3 CM Rubinshtein Kamilla ITA 1810 -482 0.08 0 4 4

9 B 7 3N Vianello Viviana Sofia ITA 1477 -149 0.3 0 4 4

3.07 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-06-2024

33Â° CIG U18 - U16 FEMMINILE (2108014B)
Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

13 Orru ' Giulia
NC ITA   Elo FIDE: 1312 Perf: 1339 Media: 1306.00 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Bordin Silvia ITA 2020 -708 0.08 0 0 0

2 B 18 NC Bertuzzi Erica ITA 1183 129 0.67 Â½ 0 0

3 N 20 NC Giacomazzi Anna ITA 1138 174 0.73 1 1 1

4 B 14 NC Sartori Martina ITA 1305 7 0.51 0 1 1

5 N 23 NC Fabiani Shanti ITA 999 1 1 2

6 B 10 NC Moskvina Polina ITA 1413 -101 0.36 0 1 2

7 N 19 NC Tissino Anna Lisa ITA 1180 132 0.68 1 2 3

8 B 17 NC Migliore Anna ITA 1210 102 0.64 0 2 3

9 0 1 F 2 4

3.67 2 4

14 Sartori Martina
NC ITA   Elo FIDE: 1305 Perf: 1417 Media: 1374.56 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Rubinshtein Kamilla ITA 1810 -505 0.08 0 0 0

2 N 19 NC Tissino Anna Lisa ITA 1180 125 0.67 1 1 1

3 B 7 3N Vianello Viviana Sofia ITA 1477 -172 0.27 1 2 2

4 N 13 NC Orru ' Giulia ITA 1312 -7 0.49 1 3 3

5 B 9 2N Meharunkar Pari Prasad ITA 1438 -133 0.32 0 3 3

6 B 8 3N Montalto Federica ITA 1464 -159 0.29 0 3 3

7 N 12 NC Alagna Caterina ITA 1328 -23 0.47 0 3 3

8 N 20 NC Giacomazzi Anna ITA 1138 167 0.72 Â½ 3 3

9 B 15 NC Scatassa Anita ITA 1224 1 3 4

3.31 3 4

15 Scatassa Anita
NC ITA Elo Italia: 1224 Variaz: -63 Perf: 904 Media: 1225.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Graziani Emma ITA 1583 -359 0.1 0 0 0

2 B 20 NC Giacomazzi Anna ITA 1138 86 0.62 Â½ 0 0

3 N 16 NC Messina Alessia ITA 1215 9 0.51 0 0 0

4 B 19 NC Tissino Anna Lisa ITA 1180 44 0.56 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 22 NC Musso Alessia ITA 1080 144 0.69 Â½ 0 1

7 B 21 NC Pesavento Daria ITA 1122 102 0.64 1 1 2

8 B 18 NC Bertuzzi Erica ITA 1183 41 0.56 0 1 2

9 N 14 NC Sartori Martina ITA 1305 -81 0.39 0 1 2

4.07 1 2

16 Messina Alessia
NC ITA   Elo FIDE: 1215 Perf: 1518 Media: 1475.56 W-We: 1.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 3N Tufano Chiara ITA 1507 -292 0.15 0 0 0

2 N 21 NC Pesavento Daria ITA 1122 93 0.63 1 1 1

3 B 15 NC Scatassa Anita ITA 1224 1 1 2

4 N 9 2N Meharunkar Pari Prasad ITA 1438 -223 0.22 Â½ 1 2

5 B 11 NC Mamone Elena Maria ITA 1407 -192 0.25 1 2 3

6 B 4 2N Graziani Emma ITA 1583 -368 0.1 0 2 3

7 N 2 CM Bordin Silvia ITA 2020 -805 0.08 0 2 3

8 N 7 3N Vianello Viviana Sofia ITA 1477 -262 0.18 Â½ 2 3

9 B 6 3N Galli Maria Vittoria ITA 1502 -287 0.16 Â½ 2 3

1.77 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-06-2024

33Â° CIG U18 - U16 FEMMINILE (2108014B)
Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

17 Migliore Anna
NC ITA   Elo FIDE: 1210 Perf: 1391 Media: 1358.88 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 3N Galli Maria Vittoria ITA 1502 -292 0.15 0 0 0

2 B 12 NC Alagna Caterina ITA 1328 -118 0.34 0 0 0

3 N 19 NC Tissino Anna Lisa ITA 1180 30 0.54 Â½ 0 0

4 B 23 NC Fabiani Shanti ITA 999 Â½ 0 0

5 N 21 NC Pesavento Daria ITA 1122 88 0.62 Â½ 0 0

6 0 1 F 0 1

7 B 11 NC Mamone Elena Maria ITA 1407 -197 0.25 1 1 2

8 N 13 NC Orru ' Giulia ITA 1312 -102 0.36 1 2 3

9 B 1 CM Cassi Elisa ITA 2021 -811 0.08 0 2 3

2.34 2 3

18 Bertuzzi Erica
NC ITA   Elo FIDE: 1183 Perf: 1428 Media: 1318.56 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 3N Vianello Viviana Sofia ITA 1477 -294 0.15 Â½ 0 0

2 N 13 NC Orru ' Giulia ITA 1312 -129 0.33 Â½ 0 0

3 B 9 2N Meharunkar Pari Prasad ITA 1438 -255 0.19 0 0 0

4 N 22 NC Musso Alessia ITA 1080 103 0.64 1 1 1

5 B 6 3N Galli Maria Vittoria ITA 1502 -319 0.13 Â½ 1 1

6 N 12 NC Alagna Caterina ITA 1328 -145 0.31 0 1 1

7 B 23 NC Fabiani Shanti ITA 999 1 1 2

8 N 15 NC Scatassa Anita ITA 1224 1 1 3

9 B 5 3N Tufano Chiara ITA 1507 -324 0.13 0 1 3

1.88 1 3

19 Tissino Anna Lisa
NC ITA   Elo FIDE: 1180 Perf: 1267 Media: 1237.67 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 3N Montalto Federica ITA 1464 -284 0.16 0 0 0

2 B 14 NC Sartori Martina ITA 1305 -125 0.33 0 0 0

3 B 17 NC Migliore Anna ITA 1210 -30 0.46 Â½ 0 0

4 N 15 NC Scatassa Anita ITA 1224 1 0 1

5 B 22 NC Musso Alessia ITA 1080 100 0.64 Â½ 0 1

6 N 20 NC Giacomazzi Anna ITA 1138 42 0.56 Â½ 0 1

7 B 13 NC Orru ' Giulia ITA 1312 -132 0.32 0 0 1

8 N 23 NC Fabiani Shanti ITA 999 1 0 2

9 N 11 NC Mamone Elena Maria ITA 1407 -227 0.21 0 0 2

2.68 0 2

20 Giacomazzi Anna
NC ITA   Elo FIDE: 1138 Perf: 1114 Media: 1259.25 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Meharunkar Pari Prasad ITA 1438 -300 0.15 0 0 0

2 N 15 NC Scatassa Anita ITA 1224 Â½ 0 0

3 B 13 NC Orru ' Giulia ITA 1312 -174 0.27 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 10 NC Moskvina Polina ITA 1413 -275 0.17 0 0 1

6 B 19 NC Tissino Anna Lisa ITA 1180 -42 0.44 Â½ 0 1

7 N 22 NC Musso Alessia ITA 1080 58 0.58 Â½ 0 1

8 B 14 NC Sartori Martina ITA 1305 -167 0.28 Â½ 0 1

9 N 21 NC Pesavento Daria ITA 1122 16 0.52 0 0 1

2.41 0 1
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21 Pesavento Daria
NC ITA   Elo FIDE: 1122 Perf: 1201 Media: 1219.50 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Moskvina Polina ITA 1413 -291 0.15 0 0 0

2 B 16 NC Messina Alessia ITA 1215 -93 0.37 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 7 3N Vianello Viviana Sofia ITA 1477 -355 0.11 0 0 1

5 B 17 NC Migliore Anna ITA 1210 -88 0.38 Â½ 0 1

6 N 23 NC Fabiani Shanti ITA 999 0 0 1

7 N 15 NC Scatassa Anita ITA 1224 0 0 1

8 B 22 NC Musso Alessia ITA 1080 42 0.56 1 1 2

9 B 20 NC Giacomazzi Anna ITA 1138 -16 0.48 1 2 3

2.05 2 3

22 Musso Alessia
NC ITA   Elo FIDE: 1080 Perf: 1086 Media: 1214.62 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Mamone Elena Maria ITA 1407 -327 0.13 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 8 3N Montalto Federica ITA 1464 -384 0.09 0 0 1

4 B 18 NC Bertuzzi Erica ITA 1183 -103 0.36 0 0 1

5 N 19 NC Tissino Anna Lisa ITA 1180 -100 0.36 Â½ 0 1

6 B 15 NC Scatassa Anita ITA 1224 Â½ 0 1

7 B 20 NC Giacomazzi Anna ITA 1138 -58 0.42 Â½ 0 1

8 N 21 NC Pesavento Daria ITA 1122 -42 0.44 0 0 1

9 B 23 NC Fabiani Shanti ITA 999 0 0 1

1.8 0 1

23 Fabiani Shanti
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 21 Perf: 967 Media: 1250.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 5 3N Tufano Chiara ITA 1507 -508 0.08 0 0 1

3 B 11 NC Mamone Elena Maria ITA 1407 -408 0.08 0 0 1

4 N 17 NC Migliore Anna ITA 1210 -211 0.23 Â½ 0 1

5 B 13 NC Orru ' Giulia ITA 1312 -313 0.14 0 0 1

6 B 21 NC Pesavento Daria ITA 1122 -123 0.33 1 1 2

7 N 18 NC Bertuzzi Erica ITA 1183 -184 0.26 0 1 2

8 B 19 NC Tissino Anna Lisa ITA 1180 -181 0.26 0 1 2

9 N 22 NC Musso Alessia ITA 1080 -81 0.39 1 2 3

1.77 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 NC Scatassa Anita ITA 8 2.0 1225 1032 1224 2006 F 187998

23 NC Fabiani Shanti ITA 8 2.5 1250 1109 999 2005 F 193677
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